o CLIB

CUBE-m6t SH

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 18 kvenna, 100m bringusund Opinn

18.10.2025 - 17:08 Raslisti

Mc')tsmet 1:08.07 Hrafnhildur Lathersdottir SH 28.10.2017

[slandsmet 1:05.67  Hrafnhildur Luthersdéttir SH Windsor (CAN) 09.12.2016

!slandsmet Unglinga 1:08.34  Hrafnhildur Luthersdottir SH Istanbul (TUR) 12.12.2009

Islandsmet Aldursflokka 1:11.91 Karen M Arngeirsdéttir IRB Hafnarfjordur 14.11.2014

iM 18 +: 1:25.78; -18:1:27.29 / EM:1:07.89 / NM-A 18 +: 1:09.52; 14 -17: 1:11.12 / NM-B 18 +: 1:10.22; 14-17:1:11.83 /

Cubemot : 1:55.00

F.ar

Rigill 1 af 5
3 Johanna Mijoll Arnarsdottir 14 Sunddeild Breidabliks 1:56.99
4 Astr6s Amy Pétursdottir 15  Armann 1:54.43
5 Anna Bjork Brzezinska 13 Armann 1:56.97

Ridill 2 af 5
0 Briet Fridjonsdottir 12 SH 1:52.41
1 Sneedis Anna Hjartardottir Dungal 13 Armann 1:49.78
2 Olof Oddny Jansen 11 A 1:48.11
3 Maria Kristin borfinnsdéttir 11 SH 1:45.76
4 Hrafney Eiriksdottir 14 Oainn 1:45.50
5 Asgerdur Einarsdottir 11 Armann 1:45.74
6 Birta Lilly Bjarnadottir 13 Armann 1:46.97
7 Agusta Maria Helgadottir 14 Sunddeild Breidabliks 1:48.38
8 Kiristin Birta Skarphédinsdattir 13 IiA 1:53.93

Rigill 3 af 5
0 Freyja Sigridur Asgeirsdottir 07  Agir 1:40.36
1 Sollilja Poroardottir 11 Sunddeild Breidabliks 1:36.98
2 Eva Soley Aronsdattir 12 Odinn 1:35.52
3 Eyvor Asa HAIm 11 Armann 1:33.19
4 Emily Séley P M Eysteinsdottir 12 Sunddeild KR 1:29.74
5 Elin Helga Arnardéttir 14 SH 1:29.75
6 Silja Karen Kristjansdaéttir 10  Agir 1:33.81
7 Nanna Karen Arnarsdottir 14 Odinn 1:36.82
8 Runa Bjork Ingvarsdéttir 14 A 1:39.95
9 Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breidabliks 1:44.67

Ridill 4 af 5
0 Viktoria R6s Guseva 12 Odinn 1:28.87
1 Natalia Eir Curtis 10  Armann 1:26.10
2 Briet Laufey Ingimarsdéttir 11 Oainn 1:25.12
3 Kamilla Yr isaksdoéttir Gudmann 11  Sunddeild Breidabliks 1:23.31
4 Katrin Birta Birkisdottir 12 Oainn 1:22.07
5 Natalia Fanney Sigurdardottir 10 IiRB 1:22.79
6 Aréra Mjoll Jonsdottir 13 Armann 1:24.58
7 Herdis Dadadottir 12 Armann 1:25.75
8 Viktoria Emilia Orlita 09 A 1:27.68
9 Erna Odny Eyporsdottir 14 Armann 1:29.74

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 1



." CUs

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 18, kvenna, 100m bringusund

Ridill 5 af 5

Katla Mist Bragadottir

Valdis ROs borsteinsdaottir
Embla Dégg Helgadottir
Margrét Anna Lapas

Birgitta Ingolfsdottir

Auguste Balciunaite
Matthildur Maria Rikardsdottir
Alfran L6éa Jénsdottir

isabella J6hannsdattir

Asta borey Einarsdottir

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

07
07
08
09
05
11
09
10
10
13

FEgir
SH
AEQgir
iRB

SH

SH

SH
Armann
Odinn
SH

1:20.48
1:19.64
1:18.79
1:16.36
1:09.60
1:12.99
1:18.19
1:18.91
1:20.38
1:21.28

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 2



