

Sundgrein 18

kvenna, 100m bringusund

Opinn

18.10.2025 - 17:08

Ráslisti

Mótsmet	1:08.07	Hrafnhildur Lúthersdóttir	SH		28.10.2017
Íslandsmet	1:05.67	Hrafnhildur Lúthersdóttir	SH	Windsor (CAN)	09.12.2016
Íslandsmet Unglinga	1:08.34	Hrafnhildur Lúthersdóttir	SH	Istanbul (TUR)	12.12.2009
Íslandsmet Aldursflokka	1:11.91	Karen M Arngeirsdóttir	IRB	Hafnarfjörður	14.11.2014

ÍM 18 +: 1:25.78; - 18: 1:27.29 / EM : 1:07.89 / NM-A 18 +: 1:09.52; 14 - 17: 1:11.12 / NM-B 18 +: 1:10.22; 14 - 17: 1:11.83 /

Cubemót : 1:55.00

F.ár

Riðill 1 af 5

3	Johanna Mjoll Arnarsdóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:56.99
4	Ástrós Amy Pétursdóttir	15	Árman	1:54.43
5	Anna Björk Brzezinska	13	Árman	1:56.97

Riðill 2 af 5

0	Bríet Friðjónsdóttir	12	SH	1:52.41
1	Snædís Anna Hjartardóttir Dungal	13	Árman	1:49.78
2	Ólof Oddný Jansen	11	ÍA	1:48.11
3	María Kristín Þorfinnsdóttir	11	SH	1:45.76
4	Hrafney Eiríksdóttir	14	Óðinn	1:45.50
5	Ásgerður Einarsdóttir	11	Árman	1:45.74
6	Birta Lilly Bjarnadóttir	13	Árman	1:46.97
7	Agusta María Helgadóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:48.38
8	Kristín Birta Skarphéðinsdóttir	13	ÍA	1:53.93

Riðill 3 af 5

0	Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir	07	Ægir	1:40.36
1	Sóllilja Þórðardóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:36.98
2	Eva Sóley Aronsdóttir	12	Óðinn	1:35.52
3	Eyvör Ása Hólm	11	Árman	1:33.19
4	Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir	12	Sunddeild KR	1:29.74
5	Elín Helga Arnardóttir	14	SH	1:29.75
6	Silja Karen Kristjánsdóttir	10	Ægir	1:33.81
7	Nanna Karen Arnarsdóttir	14	Óðinn	1:36.82
8	Rúna Björk Ingvarsdóttir	14	ÍA	1:39.95
9	Bjorg Dufa Bogadóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:44.67

Riðill 4 af 5

0	Viktoría Rós Guseva	12	Óðinn	1:28.87
1	Natalía Eir Curtis	10	Árman	1:26.10
2	Bríet Laufey Ingimarsdóttir	11	Óðinn	1:25.12
3	Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann	11	Sunddeild Breiðabliks	1:23.31
4	Katrín Birta Birkisdóttir	12	Óðinn	1:22.07
5	Natalía Fanney Sigurðardóttir	10	ÍRB	1:22.79
6	Áróra Mjöll Jónsdóttir	13	Árman	1:24.58
7	Herdís Daðadóttir	12	Árman	1:25.75
8	Viktoría Emilia Orłita	09	ÍA	1:27.68
9	Erna Óðný Eypórsdóttir	14	Árman	1:29.74

Sundgrein 18, kvenna, 100m bringusund

Riðill 5 af 5

0	Katla Mist Bragadóttir	07	Ægir	1:20.48
1	Valdís Rós Þorsteinsdóttir	07	SH	1:19.64
2	Embla Dögg Helgadóttir	08	Ægir	1:18.79
3	Margrét Anna Lapas	09	ÍRB	1:16.36
4	Birgitta Ingólfssdóttir	05	SH	1:09.60
5	Auguste Balciunaite	11	SH	1:12.99
6	Matthildur María Ríkarðsdóttir	09	SH	1:18.19
7	Álfrún Lóa Jónsdóttir	10	Ármann	1:18.91
8	Ísabella Jóhannsdóttir	10	Óðinn	1:20.38
9	Ásta Þórey Einarsdóttir	13	SH	1:21.28